dificultaria greument aquesta visió integral i podria comprometre la qualitat i eficàcia del resultat 

final. 

5. Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació, que determina el límit màxim de despesa al qual es compromet 

Ifercat, s'estableix en 15.500,00 € (quinze mil cinc-cents euros) com a preu del contracte (IVA 

exclòs). 

Afegint el 21% d'IVA, que correspon a 3.255,00 € (tres mil dos-cents cinquanta-cinc euros), 

l'import total IVA inclòs és de 18.755,00 € (divuit mil set-cents cinquanta-cinc euros). 

Aquest pressupost s'ha calculat per a un període d'execució de 2,5 mesos i es considera 

adequat per a l'abast requerit, incloent-hi les possibles millores ofertes pels licitadors. 

6. Valor estimat del contracte 

D'acord amb l'article 101 de la LCSP, atès que no es preveuen pròrrogues, el valor estimat del 

contracte és de 15.500,00 € (quinze mil cinc-cents euros) IVA exclòs. A títol indicatiu, aquest 

import es podria desglossar en les següents fites: 

Tasques Principals (Fites) % 

Estimatiu 

Import Indicatiu (IVA 

exclòs) 

Anàlisi de situació, riscos i proposta d'alternatives 

(Fita 1) 

40% 6.200,00 €